

FAKTURA - DAŇOVÝ DOKLAD

Číslo: 260119935

Dodavatel  VIVACO s.r.o. třída Edvarda Beneše 1534/62 50012 Hradec Králové IČO: 25959263 DIČ: CZ25959263 web: www.vivaco.cz e-mail ESHOP: web@vivaco.cz e-mail: vivaco@vivaco.cz Banka: Raiffeisenbank Účet: 7384442001 / 5500 Variabilní symbol: 260119935 GLN 8594056780006 Pro mezinárodní platby: IBAN: CZ8755000000007384442001 SWIFT: RZBCCZPP	Evidenční číslo dokladu: 260119935 Způsob úhrady: Hotově Datum vystavení: 05.08.2026 Datum zd. plnění: 05.08.2026 Datum splatnosti: 19.08.2026 Objednávka: 260615842 z 05.08.2026 ID: 1038286
Dodací adresa HOSPODÁŘSKÉ POTŘEBY - DROGERIE Brf.Mrštíků 63/16 69172 Klobouky u Brna Tel.: 731021646	Odběratel (1041346) Jaroslav Válek Sadová 204/34 69172 Klobouky u Brna IČO: 45632235 Tel.: 731021646 DIČ: CZ6111020762 pavla.krivakova@seznam.cz

#	Kód	Název produktu	Jednotek	Cena/jed. bez DPH	Cena/jed. vč. DPH	DPH %	Základ	DPH	Celkem [Kč]
1 63441058	EDP0004TESTER A2	EDP VIVACO Infinity 25ml - TESTER 25.00ml (sleva 100,00%) EAN:8595635209314  Měrná cena: 0,00/l vč. DPH Šarže: J42N012, Expirace: PAO 36M	1,00 ks	0,00	0,00	21	0,00	0,00	0,00
2 63441057	EDP0003TESTER A2	EDP VIVACO Shine 25ml - TESTER 25.00ml (sleva 100,00%) EAN:8595635209307  Měrná cena: 0,00/l vč. DPH Šarže: J42N011, Expirace: PAO 36M	1,00 ks	0,00	0,00	21	0,00	0,00	0,00
3 63441055	EDP0002TESTER A2	EDP VIVACO Sea Fay 25ml - TESTER 25.00ml (sleva 100,00%) EAN:8595635209291  Měrná cena: 0,00/l vč. DPH Šarže: J42N010, Expirace: PAO 36M	1,00 ks	0,00	0,00	21	0,00	0,00	0,00
4 63441054	EDP0001TESTER A2	EDP VIVACO Love Me 25ml - TESTER 25.00ml (sleva 100,00%) EAN:8595635209284  Měrná cena: 0,00/l vč. DPH Šarže: J42N009, Expirace: PAO 36M	1,00 ks	0,00	0,00	21	0,00	0,00	0,00
5 63441044	DUO2024002 F11A	DUOPACK EDP LOVE ME - edp 50ml + ROSE WATER mlha na obličej 100ml 2.00ks (sleva 10,00%) EAN:8594056781959  Měrná cena: 143,65/ks vč. DPH Šarže: F62D002, Expirace: 31.03.2028	3,00 ks	237,43	287,29	21	712,29	149,58	861,87
6 63441043	DUO2024004 F11A	DUOPACK EDP SHINE - edp 50ml + LEVANDULE mlha na obličej 100ml 2.00ks (sleva 10,00%) EAN:8594056781973  Měrná cena: 143,65/ks vč. DPH Šarže: F62D004, Expirace: 31.10.2027	3,00 ks	237,43	287,29	21	712,29	149,58	861,87
7 63441042	DUO2024003 F11A	DUOPACK EDP SEA FAY - edp 50ml + LEVANDULE mlha na obličej 100ml 2.00ks (sleva 10,00%) EAN:8594056781966  Měrná cena: 143,65/ks vč. DPH Šarže: F62D003, Expirace: 31.10.2027	3,00 ks	237,43	287,29	21	712,29	149,58	861,87

8 63441036	DUO2024005 F11A	DUOPACK EDP INFINITY - edp 50ml + ROSE WATER mlha na obličej 100ml 2.00ks (sleva 10,00%) EAN:8594056781980  Měrná cena: 143,65/ks vč. DPH Šarže: F62D005, Expirace: 31.03.2028	3,00 ks	237,43	287,29	21	712,29	149,58	861,87
		Zaokrouhlení	1	0.52	0.52	0	0.52	0	0.52

QR platba



Celkem k úhradě: 3 448,00 Kč

Celkem bez DPH: 2 849,16 Kč

DPH%	Základ	DPH	Celkem
21	2 849,16	598,32	3 447,48

Faktura slouží i jako dodací list.

Společnost je zapsána v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Hradci Králové, oddíl C, vložka 17476. U všech uvedených výrobků je zajištěna shoda dle požadavku zákona č. 22/97 sb. Prohlášení o shodě výrobků je k dispozici v sídle dodavatele, která zajistí předložení dokumentace kontrolním orgánům. Za obaly od shora uvedených výrobků byl uhrazen poplatek pod č. smluvy EK-F06030631 s EKO-KOM a.s., servisní poplatek pro zajištění zpětného odbytu a využití obalového odpadu. REKLAMACE OHLEDNĚ POŠKOZENÉHO, PŘÍPADNĚ NEDODANÉHO ZBOŽÍ PŘIJÍMÁME DO 24 HODIN PO PŘEVZETÍ ZASILKY na telefonním čísle - pro velkoobchod tel: 777 961 561, mail: obchod@vivaco.cz + pro ESHOP tel: 774 796 056, mail: web@vivaco.cz

<https://www.facebook.com/pages/Vivaco>

Společnost je zapsána u Krajského soudu v Hradci Králové, oddíl C, vložka 17476

Vytvořil(a): 10521649: Mizerová Anna **Vystavil(a):** 10521649 : Mizerová Anna